



HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598

BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA BELLATORRES I -
Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Fone: (48) 34201354 beto@hoffmannrs.com.br

Conta Corrente 10.291

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

CPF: 587.747.770-68

MARCELO TAVARES

Cliente: 0000.0002.000.666

PEDRO INACIO DOS SANTO, 551/CASA Bairro CENTRO -
Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Fone: (51) 997339532

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
40	AREIA GROSSA METRO CUBICO	0,5 M3	180,00	90,00
14	AREIA MEDIA METRO CUBICO	0,5 M3	160,00	80,00
29983	POZOSUL - CIMENTO CP IV 32 SC DE 25 KG Volumes: 4	4 SC	23,00	92,00
6724	FORRO PINUS 0,12 X 2,70	17 M2	27,90	474,30
9550	BRP CANO 100 MM BRANCO PVC ESGOTO	4 MT	15,85	63,40
9544	BRP CANO 40 MM BRANCO PVC ESGOTO	2 MT	7,87	15,74
9556	BRP CANO PVC SOLDAVEL 20 MM MARROM	4 MT	4,55	18,20
666	BRP - LUVA LEVE CORRER A40 MM	1 UN	5,04	5,04
9568	BRP - JOELHO 90* 40 MM BRANCO ESGOTO	1 UN	2,17	2,17
9662	BRP - JOELHO 90* 20 MM SOLDAVEL MARROM	3 UN	1,71	5,13
9574	BRP - JOELHO 90* 100 MM BRANCO ESGOTO	1 UN	7,97	7,97
31563	SELATON SUPER - FRASCO 1 KG	1 FR	15,99	15,99
29520	CHAVE PHILIPS PONTA MAGNETIZADA 5/16 X 6 Volumes: 1	1 UN	11,99	11,99
9398	TIGRE - ADESIVO PVC INCOLOR FRASCO 175G Volumes: 1	1 UN	22,55	22,55
214	AMANCO - BUCHA RED SOLD 25 X 20 MM	2 UN	0,80	1,60
9682	BRP - LUVA 20 MM MARROM SOLD	1 UN	1,71	1,71
1	PRODUTO GERAL PISO DREAM WHITE 38X58	20 UN	15,00	300,00
14266	INKOR ARGAMASSA AC III 20 KG	5 SC	28,99	144,95
1	PRODUTO GERAL PISO EVEREST GRAY	3 UN	15,00	45,00
31862	LIZ CJ 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1	2 UN	15,90	31,80

	TOMADA 2P+T 10A			
1049	MANGUEIRA CORRUGADA LARANJA 20 MM Volumes: 4	4 MT	2,90	11,60
2947	COLATECH - REJUNTE CERAMICO 1 KG PRETO	5 KG	4,90	24,50
30381	COLATECH - REJUNTE CERAMICO 1 KG CINZA CLARO	2 KG	4,90	9,80
9802	BRP JOELHO AZUL 20 MM X 1/2	1 UN	7,87	7,87

Quantidade: 86	Subtotal: 1.483,31
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 1.483,31
	Conta Corrente 10D: 1.483,31

Observações: Orçamento 9.636



10.291

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 29/07/2025 20:37:36
Vendedor: JAQUELINE